
ZARZĄDZENIE NR 47/2018 

 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
 

z dnia 8 listopada 2018 roku 
 

w sprawie powołania Komisji do wyboru kandydata 

na pracownika  

żłobka „Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie  

w drodze naboru 
 

 

Na podstawie § 28 ust. 2 Statutu PWSZ w Głogowie oraz § 11 ust. 3 Statutu żłobka „Maluch” 

przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 

Powołuję Komisję do rozstrzygnięcia naboru w żłobku  „Maluch” przy Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Głogowie i wyboru kandydata na opiekuna żłobka w następującym 

składzie: 
 

1. dr inż. Elżbieta Banaczyk – Prorektor – przewodnicząca; 
 

2. mgr Małgorzata Trznadel – Dyrektor Żłobka; 
 

3. mgr Anna Książkiewicz – Milkowska  – członek Komisji. 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


